
8. Napirendi pont 
 

ELŐTERJESZTÉS 
 
 
Tárgy: Döbrököz Község Önkormányzat szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról 
szóló 13/2008. (IX.10.) sz. rendeletének módosítása 
 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Döbrököz Község Önkormányzat Képviselő-testületének a 13/2008. (IX.10.) számú ÖK 
rendelete a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról 20. §-a rendelkezik az első 
lakáshoz jutók támogatásáról. 
A Szociális Bizottság foglalkozott a támogatással, és véleménye szerint a helyi rendeletet ki 
kellene egészíteni, azzal a kikötéssel, hogy az első lakáshoz jutók támogatására csak az 
jogosult, aki a ház/lakás szerzésétől, illetve új ház/lakás használatbavételi engedély kiadásától 
számított egy éven belül adja be kérelmét. 
 
Fent leírtaknak megfelelően kérem a képviselő-testületet a szociális igazgatásról és a szociális 
ellátásokról szóló 13/2008. (IX.10.) számú ÖK rendelet módosításának megtárgyalását. 

 

 

Döbrököz Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
…/2012. (……...) sz. ÖK. rendelete a szociális igazgatásról és  

a szociális ellátásokról szóló 13/2008. (IX. 10.) sz. ÖK rendelet módosításáról 
 
Döbrököz Község Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és a szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény (a továbbiakban: Szt.) 37/A. § (3) bekezdésében, 
valamint a 132. § (4) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján a szociális igazgatásról és a 
szociális ellátásokról szóló 13/2008. (IX. 10.) sz. ÖK rendelet (továbbiakban: R.) 
módosítására az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1.§ 
 
A R. 20§-a az alábbi (4) bekezdéssel egészül ki: 
„A támogatás igénylésére a lakás megvásárlását, illetve új lakás esetén használatbavételi 
engedély kiadását követő egy éven belül van lehetőség.” 
 

2.§ 
 
E rendelet kihirdetése napján lép hatályba, az azt követő napon hatályát veszti. 
 
 
 
      Szili Lajosné     dr. Dóra Edina 

 polgármester                                           jegyző 
 
 



E rendeletet a Képviselő-testület 2012. ……………………-i ülésén alkotta meg. 
 
 
Záradék: 
A rendelet kihirdetve: 
2012. ……………………. 
 
 
dr. Dóra Edina 
Jegyző 
 

 
 
 
Kérem a tisztelt képviselő-testületet a módosító rendelet megalkotására. 
 
 
 

dr. Dóra Edina sk. 
         jegyző  


